N Sette re %b)ﬂf/t‘barr}.ﬂc Dbbancstioa — ’E%Ta.ﬂ-mfﬁ'
Prot. n° 36808 del 10 AGO 2077

OGGETTO: Domanda per il rilascio di licenza autotrasporto merci conto proprio ai sensi della Legge n. 298/74 ¢
s.m.i. - SOCIETA' COOPERATIVA GE.KI SVILUPPO INDUSTRIALE - Dispesizione di diniego.

IL DIRIGENTE
Premesso che:

- La SOCIETA' COOPERATIVA GE.KI SVILUPPO INDUSTRIALE, con nota acquisita agli atti con prot. n®
30191 del 29/06/2017, ha presentatoc domanda di licenza autotrasporto merci conto proprio ai sensi della
Legge n. 298/74 e s.m.i.;

- Con nota prot. n. 30626 del 03/07/17 & stato comunicato all’interessato I’interruzione dei termini del
procedimento in quanto la pratica risulta essere carente di copia del modello 1.V.A. 2017 con volume d’affari;

- Con note prot. n. 31940 del 12/07/17 e n. 32536 del 14/07/17 ’agenzia delegata dalla societa istante ha
integrato la documentazione mancate fornendo il modello LV.4. 2017;

- Con nota prot. n. 33253 del 19/07/2017, ai sensi dell’Art. 10 bis della L. 241/90, é stato comunicato
all’interessato il Preavviso di diniego in quanto il volume d ‘affari riportato nel modello L.V.A. 2017 & risultato
insufficiente in relazione alla richiesta di ampliamento del parco veicolare, assegnando dieci giorni per
presentare osservazioni scritte corredate da idonea documentazione.

- Ad oggi, essendo trascorsi inutilmente 1 10 gg assegnati, permangono le motivazioni di carenza documentale,
tali da non consentire a questa Provincia le verifiche di tutti i requisiti prescritti dalla normativa per il rilascio

della licenza in oggetto.

Vista |’ istruttoria in atti, prot. n. 36670 del 09/08/2017, a cura del Responsabile del procedimento, Sig. Gian
Luca Carpanese, con la quale si ritiene opportuno procedere alla conclusione del procedimento con
provvedimento di diniego della richiesta di licenza in conto proprio;

Visto il Decreto del Presidente della Frovincia di Latina, n. 44 del 28.07.2017, prot. n. 34911/2017, con il
quale ¢ stata disposta la proroga degli incarichi dirigenziali e 1'assegnazione delle competenze fino al
31.12.2017;

Vista la Legge 06/06/1974 n. 298 e s.m.i,;

Visto il D.P.R. 16/09/1977 n. 783;

Vista la legge 7 agosto 1990, n.241 e s.m.i.;

Visto il regolamento provinciale sul procedimento amministrativo, approvato con DCP n. 22 del 30/04/2009;
Visto il TUEL, D.Lgs 8 agosto 2000, n. 267 e s.m.i;

Dichiarato che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse relativamente al procedimento amministrativo

in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 7 Agosto n.241/1990,

Per quanto sopra espresso

DISPONE



1. il DINIEGO dell’istanza, prot. n. 30191 del 29/06/17, per il rilascio di licenza autotrasporto merci in conto
proprio ai sensi della Legge 298/74 e s.m.i. presentata dalla SOCIETA' COOPERATIVA GE.KI SVILUPPO
INDUSTRIALE con sede in Sonnino (LT) Via da Cascano n. 30;

2. la comunicazione e trasmissione del presente provvedimento all’interessato, ai sensi dell’art.14 comma 4, del

suindicato Regolamento.

Avverso il presente provvedimento amministrativo € ammesso ricorso giurisdizionale, entro sessanta giorni innanzi
al competente Tribunale Amministrativo Regionale o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro

centoventi giorni a decorrere dalla pubblicazione del provvedimento stesso.

Dott.ssa Nicoletta Valle

/K

t) Ii Dirigente del Settore





